
 
 

CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 

NR.    64/Uff. Personale 
 
OGGETTO : Autorizzazione  a partecipare al Seminario “INCROCI – CONFINI – 
ATTRAVERSAMENTI – PRENDERSI CURA DEGLI SCONFINAMENTI PER ANDARE OLTRE, 
CON ALTRI, PER UN WELFARE DI PROSSIMITA’” organizzato dalla Bottega del Possibile per 
il giorno 19/05/2015 a  Torino presso la sede della Forcoop.   
 

IL DIRETTORE 
 

Con i poteri : 
 

dell’art. 107, comma 3 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 
dell’art.17 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001;  
dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile;  

 

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 10/A del 08/04/2015 con 
la quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la 
Relazione Previsionale  Programmatica 2015/2017; 

considerato che la Bottega del Possibile organizza per il giorno 19/05/2014 a Torino, presso la 
sede della Forcoop, il Seminario “INCROCI – CONFINI – ATTRAVERSAMENTI – PRENDERSI 
CURA DEGLI SCONFINAMENTI PER ANDARE OLTRE, CON ALTRI, PER UN WELFARE DI 
PROSSIMITA’”; 
 
esaminato il programma del “seminario”; 
 
vista l’istanza della Dott.ssa Liliana SILVESTRI, Responsabile di Area Anziani e Disabili  e il 
parere favorevole espresso dal Direttore del Consorzio Dott.ssa Anna BLAIS; 
 
ravvisata l’utilità, in considerazione degli argomenti trattati,  di autorizzare la partecipazione al 
Seminario della Responsabile di Area Anziani e Disabili la Dott.sa Liliana SILVESTRI; 
 
considerato che la quota di  partecipazione al Seminario  ammonta a € 50,00; 
 
visto l’art. 23 del C.C.N.L. Comparto Regioni/Autonomie Locali del 1/4/1999 in materia di attività 
formative; 
 
visto l’art. 7, comma 4, del D.lgs 165 del 30/03/2001; 
 
 
dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000. 
 

 
 



DETERMINA 
 

1. di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa,  la Responsabile di Area 
Anziani e Disabili, Dott.sa Liliana SILVESTRI, a partecipare al Seminario organizzato 
dalla  Bottega del Possibile  per il giorno 19/05/2015 a Torino, presso la sede della 
Forcoop; 
 

2. di dare atto che la spesa di € 50,00 trova copertura sul Tit 1, Funz. 04, Serv. 04, Int. 01 
(Cap. PEG 100), del Bilancio di previsione 2015, gestione residui passivi. 

 
. 
 
 
 
Susa, li 14/05/2015 
 
 
 
 
        IL DIRETTORE 

F.to Anna BLAIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\DETERMINE 2015\Formazione Bottega del possibile silvestri.doc 


